EMENDA IMPOSITIVA Nº 96
AO PROJETO DE LEI Nº 51/2025

Estima a receita e fixa a despesa do município de Várzea 

Paulista, para o exercício de 2026.

Autor: Vereador Paulo Roberto de Almeida
Valor: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

Destino: Unidade Gestora de Meio Ambiente.

Objeto: Aquisição de materiais de consumo e insumos para castração de animais.

Objeto específico: Consumo e insumos.

Justificativa: Apoiar ações de controle populacional de animais e de saúde pública, com